２０２０年１０月３０日

各位

株式会社キリウ

人事異動について

標記の件、１１月１日付人事異動につき下記の通りご案内申し上げます。

記

１．管理職人事異動（部長級以上）

氏名 発令後 発令前

坂本 康夫

足利工場

機械部長、

機械保全課長 事務取扱兼務

キリウメヒカーナ（KMX）

出向管理職（主管）

安田 浩一

理事

足利工場長

グローバル生産本部

一気生産推進部長兼務

理事

足利工場長

グローバル生産本部

一気生産推進部長兼務

足利工場 機械部長兼務

機械保全課長 事務取扱兼務

以 上

本件に関するお問い合わせは

（株）キリウ 総務部 関根まで

TEL 0284-62-2321